'N ^âmo/^ Q/^íu/rvíoi^ialda ^ôíâmoía ^^^a/!/}^eá4(ía de ^^m/mie'
^{Uada de Saa

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO N®

I EKOWiljíEXçÇi^iV/í

ÍDEf!TE

•?'>â

Atendendo a reinvindicação dos moradores do bairro

Maracanã, que me relataram o risco de transitar nas ruas do bairro, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO que realize o estudo para instalaçãode redutor de velocidadena

Av: Alcides Cândido dos Santos, próximo ao número 348.

Segundo os mesmos está ocorrendo vários acidentes no

local, pois os motoristas transitam emaltavelocidade e ao longo da vianão

existe nenhum tipo de redutor.

SalaEmancipador Osw^o Toschi, 20 de fevereiro de 2018.

ISAIAS MOIS OS SANTOS

I^^OR-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO' -PRAIA GRANDE -SP J
SITF" ww\A/ramaranraianran/He cn nn'./hr